
 

 

 

 

 

COMUNE DI SAN SALVATORE DI FITALIA 

Città Metropolitana di Messina di MESSINA 

 

ESTRATTO DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N.  _36__  DEL  30.11.2020 

 

OGGETTO: Bilancio di previsione finanziario 2020-2022 – salvaguardai equilibri (art. 

193 TUEL) e variazione di assestamento generale (art. 175, comma 8 TUEL) – 

Approvazione. 
IL RESPONSABILE DEL I SETTORE  

Omissis 

PROPONE 

 
Omissis 

Preso atto che non ci sono interventi il Presidente dispone che il Consiglio procede alla votazione. 

Presenti:      08 (Gridà Carlo Salvatore, Canciglia Alessandro, Franchina Denaro Roberta, Pettigano 

Massimo Maria, Armeli Maria Dora Teresa, Franchina Rita Maria, Franchina Emanuela, Vinci 

Vincenzo) 

Assenti:            0 

Astenuti:          0 

Contrari:          0 

Favorevoli:     08 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Omissis 

DELIBERA 

Di approvare, la proposta di cui all’oggetto che qui si intende integralmente richiamata e trascritta. 

 

Successivamente si dispone che il Consiglio voti  l’immediata eseguibilità della proposta 

Presenti:      08 (Gridà Carlo Salvatore, Canciglia Alessandro, Franchina Denaro Roberta, Pettignano 

Massimo Maria, Armeli Maria Dora Teresa, Franchina Rita Maria, Franchina Emanuela, Vinci 

Vincenzo) 

Assenti:            0 

Astenuti:          0 

Contrari:          0 

Favorevoli:     08 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
Omissis 

DELIBERA 

Di dichiarare la deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 12, comma 2 della L. R. 

44/91 


